
Протокол № 593119
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 14.08.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 14.08.2023 18:27

Реєстраційний номер
лота: 530183

Найменування майна:
Вантажний автомобіль RENAULT KERAX 440.42, 2007
р.в., ДНЗ АА5315НК, № кузова: VF634FPA000003130,
колір: жовтий

Місцезнаходження
майна:

м. Київ, вул. Промислова, 4

VIN код майна: VF634FPA000003130
Стартова ціна: 56 690.00 грн.
Ціна продажу: 603 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 2 834.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 19, час: 2023-08-14 09:00:58,
цінова пропозиція: 56 690.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:01:10,
цінова пропозиція: 58 390.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:01:19,
цінова пропозиція: 60 091.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:02:00,
цінова пропозиція: 61 792.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:02:07,
цінова пропозиція: 63 492.80 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:02:25,
цінова пропозиція: 65 193.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:02:36,
цінова пропозиція: 66 894.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:02:40,
цінова пропозиція: 68 594.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:02:44,
цінова пропозиція: 70 295.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:02:48,
цінова пропозиція: 71 996.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:02:52,
цінова пропозиція: 73 697.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:02:56,
цінова пропозиція: 75 397.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:02:58,
цінова пропозиція: 77 098.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:03:02,
цінова пропозиція: 78 799.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:03:07,
цінова пропозиція: 80 499.80 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:03:10,
цінова пропозиція: 82 200.50 грн.



  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:03:14,
цінова пропозиція: 83 901.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:03:20,
цінова пропозиція: 85 601.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:03:24,
цінова пропозиція: 87 302.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:03:29,
цінова пропозиція: 89 003.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:03:33,
цінова пропозиція: 90 704.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:03:39,
цінова пропозиція: 92 404.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:03:42,
цінова пропозиція: 94 105.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:03:43,
цінова пропозиція: 95 806.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:03:50,
цінова пропозиція: 97 506.80 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:03:52,
цінова пропозиція: 99 207.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:03:57,
цінова пропозиція: 100 908.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:04:02,
цінова пропозиція: 102 608.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:04:05,
цінова пропозиція: 104 309.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:04:10,
цінова пропозиція: 106 010.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:04:14,
цінова пропозиція: 107 711.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:04:17,
цінова пропозиція: 109 411.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:04:23,
цінова пропозиція: 111 112.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:04:27,
цінова пропозиція: 112 813.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:04:32,
цінова пропозиція: 114 513.80 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:04:37,
цінова пропозиція: 116 214.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:04:41,
цінова пропозиція: 117 915.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:04:46,
цінова пропозиція: 119 615.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:04:52,
цінова пропозиція: 121 316.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:04:56,
цінова пропозиція: 123 017.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:05:03,
цінова пропозиція: 124 718.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:05:06,
цінова пропозиція: 126 418.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:05:11,
цінова пропозиція: 128 119.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:05:16,
цінова пропозиція: 129 820.10 грн.



  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:05:22,
цінова пропозиція: 131 520.80 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:05:25,
цінова пропозиція: 133 221.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:05:28,
цінова пропозиція: 134 922.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:05:32,
цінова пропозиція: 136 622.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:05:35,
цінова пропозиція: 138 323.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:05:38,
цінова пропозиція: 140 024.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:05:42,
цінова пропозиція: 141 725.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:05:48,
цінова пропозиція: 143 425.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:05:51,
цінова пропозиція: 145 126.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:05:56,
цінова пропозиція: 146 827.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:06:00,
цінова пропозиція: 148 527.80 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:06:03,
цінова пропозиція: 150 228.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:06:08,
цінова пропозиція: 151 929.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:06:13,
цінова пропозиція: 153 629.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:06:18,
цінова пропозиція: 155 330.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:06:21,
цінова пропозиція: 157 031.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:06:25,
цінова пропозиція: 158 732.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:06:30,
цінова пропозиція: 160 432.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:06:35,
цінова пропозиція: 162 133.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:06:40,
цінова пропозиція: 163 834.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:06:44,
цінова пропозиція: 165 534.80 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:06:49,
цінова пропозиція: 167 235.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:06:54,
цінова пропозиція: 168 936.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:06:58,
цінова пропозиція: 170 636.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:07:05,
цінова пропозиція: 172 337.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:07:08,
цінова пропозиція: 174 038.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:07:12,
цінова пропозиція: 175 739.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:07:18,
цінова пропозиція: 177 439.70 грн.



  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:07:23,
цінова пропозиція: 179 140.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:07:28,
цінова пропозиція: 180 841.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:07:35,
цінова пропозиція: 182 541.80 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:07:40,
цінова пропозиція: 184 242.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:07:45,
цінова пропозиція: 185 943.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:07:50,
цінова пропозиція: 187 643.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:07:54,
цінова пропозиція: 189 344.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:08:01,
цінова пропозиція: 191 045.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:08:08,
цінова пропозиція: 192 746.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:08:10,
цінова пропозиція: 194 446.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:08:14,
цінова пропозиція: 196 147.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:08:20,
цінова пропозиція: 197 848.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:08:23,
цінова пропозиція: 199 548.80 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:08:28,
цінова пропозиція: 201 249.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 09:10:55,
цінова пропозиція: 202 950.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 09:21:06,
цінова пропозиція: 204 650.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 09:24:19,
цінова пропозиція: 206 351.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 09:54:46,
цінова пропозиція: 208 052.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 10:25:48,
цінова пропозиція: 209 753.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 10:27:27,
цінова пропозиція: 211 453.70 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-14 10:51:40,
цінова пропозиція: 213 154.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 12:39:35,
цінова пропозиція: 214 855.10 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-14 12:44:20,
цінова пропозиція: 216 555.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 12:55:10,
цінова пропозиція: 218 256.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 13:09:35,
цінова пропозиція: 219 957.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-14 13:13:24,
цінова пропозиція: 221 657.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 13:22:40,
цінова пропозиція: 223 358.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-14 13:28:51,
цінова пропозиція: 225 059.30 грн.



  Учасник: 2, час: 2023-08-14 13:30:21,
цінова пропозиція: 226 760.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 13:33:36,
цінова пропозиція: 228 460.70 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-14 13:34:22,
цінова пропозиція: 230 161.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 14:16:10,
цінова пропозиція: 231 862.10 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 14:56:16,
цінова пропозиція: 233 562.80 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-14 15:23:14,
цінова пропозиція: 235 263.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 15:40:12,
цінова пропозиція: 236 964.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 15:46:28,
цінова пропозиція: 238 664.90 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 16:04:54,
цінова пропозиція: 240 365.60 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-08-14 16:05:38,
цінова пропозиція: 242 066.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 16:06:05,
цінова пропозиція: 243 767.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 16:06:24,
цінова пропозиція: 245 467.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 16:06:58,
цінова пропозиція: 247 168.40 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-14 16:19:28,
цінова пропозиція: 248 869.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 16:59:23,
цінова пропозиція: 250 569.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:03:25,
цінова пропозиція: 252 270.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:05:05,
цінова пропозиція: 253 971.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:05:35,
цінова пропозиція: 255 671.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:07:56,
цінова пропозиція: 257 372.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:08:12,
цінова пропозиція: 259 073.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:12:07,
цінова пропозиція: 260 774.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:12:17,
цінова пропозиція: 262 474.70 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-14 17:16:42,
цінова пропозиція: 264 175.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:17:21,
цінова пропозиція: 265 876.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:17:36,
цінова пропозиція: 267 576.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:17:55,
цінова пропозиція: 269 277.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:18:14,
цінова пропозиція: 270 978.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:18:34,
цінова пропозиція: 272 678.90 грн.



  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:18:47,
цінова пропозиція: 274 379.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:18:59,
цінова пропозиція: 276 080.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:19:09,
цінова пропозиція: 277 781.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:19:19,
цінова пропозиція: 279 481.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:19:35,
цінова пропозиція: 281 182.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:19:44,
цінова пропозиція: 282 883.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:19:55,
цінова пропозиція: 284 583.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:20:05,
цінова пропозиція: 286 284.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:20:14,
цінова пропозиція: 287 985.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:22:05,
цінова пропозиція: 289 685.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:22:23,
цінова пропозиція: 291 386.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:22:35,
цінова пропозиція: 293 087.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:22:49,
цінова пропозиція: 294 788.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:23:07,
цінова пропозиція: 296 488.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:23:25,
цінова пропозиція: 298 189.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:23:39,
цінова пропозиція: 299 890.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:23:56,
цінова пропозиція: 301 590.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:24:18,
цінова пропозиція: 303 291.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:24:34,
цінова пропозиція: 304 992.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 17:31:34,
цінова пропозиція: 306 692.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:32:21,
цінова пропозиція: 308 393.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 17:32:47,
цінова пропозиція: 310 094.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:35:02,
цінова пропозиція: 311 795.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 17:35:35,
цінова пропозиція: 313 495.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:36:44,
цінова пропозиція: 315 196.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 17:37:01,
цінова пропозиція: 316 897.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:37:51,
цінова пропозиція: 318 597.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 17:39:05,
цінова пропозиція: 320 298.50 грн.



  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:39:47,
цінова пропозиція: 321 999.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 17:40:18,
цінова пропозиція: 323 699.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:41:25,
цінова пропозиція: 325 400.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 17:41:57,
цінова пропозиція: 327 101.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:43:18,
цінова пропозиція: 328 802.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 17:43:33,
цінова пропозиція: 330 502.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:43:55,
цінова пропозиція: 332 203.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 17:44:34,
цінова пропозиція: 333 904.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:45:19,
цінова пропозиція: 335 604.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 17:45:33,
цінова пропозиція: 337 305.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:46:02,
цінова пропозиція: 339 006.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 17:51:44,
цінова пропозиція: 340 706.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:52:05,
цінова пропозиція: 342 407.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 17:54:52,
цінова пропозиція: 344 108.30 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 17:54:53,
цінова пропозиція: 345 809.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 17:55:31,
цінова пропозиція: 347 509.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:55:35,
цінова пропозиція: 349 210.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 17:55:56,
цінова пропозиція: 350 911.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:56:27,
цінова пропозиція: 352 611.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:57:15,
цінова пропозиція: 354 312.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-08-14 17:57:16,
цінова пропозиція: 356 013.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:57:48,
цінова пропозиція: 357 713.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:57:59,
цінова пропозиція: 359 414.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 17:58:14,
цінова пропозиція: 361 115.30 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:58:24,
цінова пропозиція: 362 816.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:58:41,
цінова пропозиція: 364 516.70 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-14 17:58:51,
цінова пропозиція: 366 217.40 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-08-14 17:58:52,
цінова пропозиція: 367 918.10 грн.



  Учасник: 17, час: 2023-08-14 17:59:16,
цінова пропозиція: 369 618.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:59:20,
цінова пропозиція: 371 319.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-08-14 17:59:28,
цінова пропозиція: 373 020.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 17:59:51,
цінова пропозиція: 374 720.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 17:59:51,
цінова пропозиція: 376 421.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 18:00:25,
цінова пропозиція: 378 122.30 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-08-14 18:00:36,
цінова пропозиція: 379 823.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 18:00:44,
цінова пропозиція: 381 523.70 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 18:00:59,
цінова пропозиція: 383 224.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 18:01:12,
цінова пропозиція: 384 925.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 18:01:29,
цінова пропозиція: 386 625.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 18:01:39,
цінова пропозиція: 388 326.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 18:01:55,
цінова пропозиція: 390 027.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 18:02:13,
цінова пропозиція: 391 727.90 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 18:02:36,
цінова пропозиція: 393 428.60 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 18:02:56,
цінова пропозиція: 395 129.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 18:02:57,
цінова пропозиція: 396 830.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 18:03:45,
цінова пропозиція: 398 530.70 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 18:03:54,
цінова пропозиція: 400 231.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 18:04:01,
цінова пропозиція: 401 932.10 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 18:05:00,
цінова пропозиція: 403 632.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 18:05:04,
цінова пропозиція: 405 333.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 18:05:26,
цінова пропозиція: 407 034.20 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 18:06:00,
цінова пропозиція: 408 734.90 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 18:06:11,
цінова пропозиція: 410 435.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 18:06:45,
цінова пропозиція: 412 136.30 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 18:07:04,
цінова пропозиція: 413 837.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 18:07:29,
цінова пропозиція: 415 537.70 грн.



  Учасник: 8, час: 2023-08-14 18:08:09,
цінова пропозиція: 417 238.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 18:08:47,
цінова пропозиція: 418 939.10 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 18:09:29,
цінова пропозиція: 420 639.80 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 18:10:00,
цінова пропозиція: 422 340.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 18:10:10,
цінова пропозиція: 424 041.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 18:10:48,
цінова пропозиція: 425 741.90 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 18:10:59,
цінова пропозиція: 427 442.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 18:11:14,
цінова пропозиція: 429 143.30 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 18:11:59,
цінова пропозиція: 430 844.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 18:12:45,
цінова пропозиція: 432 544.70 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 18:13:06,
цінова пропозиція: 434 245.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 18:13:39,
цінова пропозиція: 435 946.10 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 18:13:59,
цінова пропозиція: 437 646.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-14 18:14:53,
цінова пропозиція: 439 347.50 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 18:15:08,
цінова пропозиція: 441 048.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-08-14 18:17:02,
цінова пропозиція: 442 748.90 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 18:17:37,
цінова пропозиція: 444 449.60 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 4, час: 2023-08-14 17:57:41,
особлива ставка: 120 000.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-14 17:20:20,
особлива ставка: 301 000.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-08-14 16:20:08,
особлива ставка: 303 100.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-08-14 17:56:27,
особлива ставка: 365 000.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-08-14 18:14:56,
особлива ставка: 603 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Винарчук Андрій Леонтійович (Учасник: 12 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

27 315.50 грн.



Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

572 850.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Голосіївський відділ державної виконавчої
служби у місті Києві Центрального міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Київ),
рахунок отримувача: UA198201720355229000000700900
ДКСУ у м.Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 34999976,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 593119 від 14.08.2023, лот № 530183 , ЄДРВП № 61126487,
переможець Учасник12

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 24.08.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 14.08.2023 18:30:06
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


